報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年９月２９日

伊万里駅周辺活性化プロジェクトに係る基本協定を締結します

伊万里駅周辺活性化に寄与する市有地の利活用の提案に係る募集要項に基づき、

株式会社アイ・エスが提案する事業の実現に向け、下記のとおり基本協定を締結し

ます。

記

１ 協定締結式

 （１）日  時：令和５年１０月６日（金曜日） １３時３０分から

（２）場  所：伊万里市役所 ３階「第３会議室」

（３）出  席  者：株式会社アイ・エス 代表取締役 中村 美枝 氏

        伊万里市長 深浦 弘信

２ 事業者の概要

（１）企  業  名：株式会社アイ・エス 代表取締役 中村 美枝 氏

      所  在  地：伊万里市新天町 466-11

   事業内容：ホテル事業、飲食店、レストラン等の経営など

３ 事業用地  伊万里市営駅前駐車場用地

        （伊万里市新天町字浜ノ浦 622 番 18）

４ その他

  協定締結式終了後に記者会見を予定しておりますので、それ以前での

 お問い合わせはご遠慮くださいますようお願いします。

問合先
 総合政策部プロジェクト推進課

担当 三原、吉永直
電話 0955－23－2395